O'ETIUETAD'O .

SERVICIOS PERSONALES

Remuneraciones al personal de cardcter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social

Otras prestaciones sociales y econdmicas
Previsiones

Pago de estimulos a servidores piiblicos

MATERIALES Y SUMINISTROS

Materiales de administracién, emision de
documentos y articulos oficiales

Alimentos y utensilios

Materiales y articulos de construccién y de
reparacion

Productos quimicos, farmacéuticos y de
laboratorio

Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de proteccion personal
y articulos deportivos

Herramientas, refacciones y accesorios menores
SERVICIOS GENERALES
Servicios Bésicos

Servicios de arrendamiento

Servicios profesionales, cientificos, técnicos y otros
seryicios

Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de insfalacién, reparacién, mantenimiento
y conservacion

Servicios de traslado y vifiticos
Servicios oficiales

Otros servicios generales

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E
INTANGIBLES

Mobiliario y equipo de administracién
Maobiliario y equipo cducacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio

Vehiculos y equipo de transporte
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851,371,294,00
392,547,845.00
134,234,410.00
130,014,917.00
43,025.597.00
53,321,109.00
5,043,457.00
26,008,355.00
105,235,904,00
9,913,239,00
527,050.00
42,466,000.00
16,709,486.00
17,026,350.00
11,559,246.00
7,034,533.00
218,723,048.00
115,505,218.00
14,724,514.00
19,856,027.00
6,833,828.00
33,590,820.00
3,728,372.00
1,696,800.00
22,787,469.00
18,210,073.00
394,000.00
0.00

0.00

0.00

Gasto

Del | de ENERO al 31 de DICIEMBRE del 2022

Amplinciones /(!

€1l pesos

257,779,729.90
0,00
(13,678,679.03)
4,407,237.76
2,992,993.81
1,419,612.69
(5,458,838,35)
10,317,673.12
1,470,621.07
316,379.76
33,380.02
4,907,771.54
(463,436.31)
319,576.47
(1,294,182.65)
(2,348,867.76)
35,343,303.18
(780,142.20)
1,170,152,79
(4,556,751.00)
748,270.43
40,486,604.16
(772,443.95)
(1,084,340.64)
131,953.68
68,211,158.49
9,815,306.37
214,655.17
13,667.40
33,686,293,05

1,109,151,023.90
392,547,845.00
120,555,730.97
134,422,154.76
46.018,590.81
54,740,721.69
484,618,65
36,326,028.12
106,706,525.07
10,229,618.76
560,430,02
47,373,771,54
16,246,049.69
17,345,926 47
10,265,063.35
4,685,665,24
254,066,351.18
114,725,075.80
15,894,666.79
15,299,275.91
7,582,008.43
74,077,424.16
2,955,928.05
612,459.36
22,919,422.68
86,421,231.49
10,209,306.37
214,655.17
13,667.40
33,686,293.05

1/3

989,661,000.66
375,723,035,39
117,672 465,35
128,107,121.26
43,395,300.44
50,905,571,56
0.00
35,643,476.78
99,594,985.11
0,685,899, 18
$42,300,24
47,118,985.44
12,017,728.23
17,094,443.51
9,446,185.83
3,689,442.68
239,064,886.25
113,491,297.87
15,664, 166,39
14,005,104.95
7,227,151,71
(8,988,688.07
1,220,341,01
566,492.83
17,901,643.42
75,022,905.12
8,808,257,66
214,655.17
13,667.40
27,630,092.63

' CAPA

| COMISION

| DE AGUA POTABLE

2022)2027

955,700,849.73
359,238,053.46
117,670,246.67
112,353,578.75
43,394,778.06
50,792,556.69
0.00
35,026,893.29
98,599,870,42
9,673,744.50
542,300.24
47,118,985.44
11,035,468,23
17,094,443.51
9,446,185.83
3,688,742.67
235,781,005.59
113,491,297.87
15,664,166.39
13,144,090.20
7.227,151.71
68,178,251.07
1,220,341.01
566,492.83
16,289,214.42
75,013,261,12
8,888,613.66
214,655.17
13,667.40
27,630,092.63

i ¥ ALCANTARILLADO

Subejereicio

1 !9,490,023.2
16,823,909.61
2,883,265.62
6,315,033.50
2,623,200.37
3,835,150.13
484,618.65
682,551,34
7,111,539.96
543,719.58
18,129.78
254,786.10
4,228,321 46
251,482.96
818,877.52
996,222.56
15,001,464.93
1,233,777.93
230,500.40
1,294,170.96
354,946.72
5,088,736.09
1,735,587.04
45,966.53
5,017,779.26
11,398,326.37
1,311,048,71
0.00

0.00

6,056,200,42
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Gasto CAPA
Del 1 de ENERO al 31 de DICIEMBRE del 2022 gg':'g:g’*mmm
€n pesos e | Y ALCANTARILLADO
2022|2027

'\[wr;\*,t:yr] do

Ampliaciones /| ceiones)

Maquinaria, otros equipos y herramientas 17,744,988.00 23,742,133.50 41,487,121.50 37,531,932,26 37,531,932.26 3,955,189.24
Activos intungibles 71,085.00 739,103.00 810,188.00 734,300,00 734,300.00 75,888.00
INVERSION PUBLICA 20,949,120.00 167,638,233 41 188,587,353.41 120,817,343.79 107,631,714,14 67.770,009.62
Obra pibliea en bienes de dominio piblico 20,949,120.00 167,638,233.41 188,587,353.41 120,817,343.79 107.631,714,14 67,770,009,62
DEUDA PUBLICA 95,705,304.00 (14,883,586.25) 80,821,717.75 79,436,945.00 79.436,945.00 1,384,772.75
Amortizacién de la deuda piiblica 35,135,304.00 0.00 35,135,304.00 35,135,304.00 35,135,304.00 0.00
Intereses de la deuda puiblica 55,200,000.00 (11,759,879.81) 43,440,120,19 42,055,347.44 42,055,347.44 1,384,772.75
Gastos de la Deuda 1,370,000.00 (171,396.44) 1,198,603.56 1,198,603.56 1,198,603.56 0.00
Costo por Cobertura 0.00 1,047,690.00 1,047,690.00 1,047,690,00 1,047,690.00 0.00
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(ADEFAS) 4,000,000,00 (+,000,000.00) 0.00 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO 0.00 295,811,961.31 295,811,961.31 191,082,758.37 147,332,487.56 104,729,202,04
MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00 935,817.27 935.817.27 785,282,18 785,282.18 1500,535.09
Materiales de administracion, emisién de
documentos y arliculos oficiales 0.00 68,820.47 68,820,47 50,179.71 50,179.71 18,640.76
Alimentos y utensilios 0.00 7,000.00 7,000,00 6,968.00 6,968.00 32.00
Materiales y artfeulos de construccién y de
Crinein 0,00 10,550.00 10,550.00 7,370.10 7,370.10 3,179.90
Productos quimicos, farmacéuticos y de 0.00 823.008.20 823,008.20 71026437 710264.37 lisEinis
laboratorio L
Combustibles, lubricantes y aditivos 0.00 10,538.60 10,538.60 10,500.00 10,500,00 38.60
Vestuario, blancos, prendas de proteccién personal
y articulos deporlivos 0.00 10,600.00 10,000:00 0.00 0.00 10,000.00
Herramientas, refacciones y accesorios menores 1 0.00 5,000.00 5,000,00 0.00 0.00 5,000.00
SERVICIOS GENERALES 0.00 642,030.00 642,030.00 632,967,49 632,967.49 9,062.51
Servicios profesionales, cientificos, técnicos y otros
Bt 0.00 629,470.00 629,470,00 629,403.99 629,403.99 66.01
Servicios de traslado y vifiticos 0.00 12,330.00 12,330,00 3,563.50 3,563.50 8,766.50
Otros servicios generales 0.00 230.00 230,00 0.00 0.00 230.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E 5 o : ;
INTANGIBLES 0.00 122,670.00 122,670.00 106,878.00 106,878.00 15,792.00
Maquinaria, otros equipos y herramientas 0.00 122,670.00 122,670.00 106,878.00 106,878.00 15,792.00
INVERSION PUBLICA 0.00 294,111,444,04 294,111,444.04 189,557,630,70 145,807,359.89 104,553,813.34
0.00 : 294,111,444,04 294, 111,444.04 189,557,630,70 145,807,359.89 104,553,813.34

Obra piiblica en bienes de dominio piiblico
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COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y
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0



